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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse for at undgå
krydskontaminering. Der blev lavet blødeløg, ordnet laks og
muslinger under dagens kontrol. Stikprøvevis kontrol af
temperatur på køl, samt på laks og muslinger. Der er
hygiejniske håndvaske faciliteter med sæbe og papir. Vejledt
konkret om regler indenfor antal af håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, serveringsområde, kølere og opvasker. Alle
kontaktoverflader, gulve og lofter fremstod rene ved dagens
kontrol.
Følgende er konstateret: tallerkenhylde under øbord har
melrester fra bagning på tallerkner og hylde. Der er lige blevet
lavet brød. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser at det rengøres med det samme, og
man er mere ops når der laves brød fremover.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: lokaler. Følgende er
konstateret: der er enkelte fliser i gulvet der er flækket, samt
hjørne ind til køkkenet er ikke let rengørligt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Virksomheden oplyser at det er under proces for at blive udskiftet, samt der skal findes rette
marteriale for gulvet, og lille håndvask til at hænge på væggen. Vejledt generelt om udfyldelse af en
vedligeholdelses plan, så ting til forbedringer kan følges/ses.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
risikoanalysen, egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden juli 2020 til d.d. Der blev set
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturkontrol, opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


